
 

 
 Lähtö sunnuntaina 28.09.2025 klo 06.45 Kauhajoen linja-autoasemalta. Matkan 

varrella tauko omakustanteisine evästyksineen. Satamassa Helsingin päässä olemme n. 
tuntia ennen laivan lähtöä. M/S Tallink MegaStar lähtee klo 13.30 ja on Tallinnan 
satamassa klo 15.30. Ajo Pärnuun (n. 2 h). Majoittuminen ja illallinen.  

 
Paluu lauantaina 04.10.2025. Aamiaisen jälkeen lähtö Tallinnaan. 
M/S Mystar lähtee Tallinnasta klo 13.30 ja on Helsingissä klo 15.30. Kotimatkalle. 

Kauhajoella olemme n. klo 21.00–21.30.  
  

Majoitusvaihtoehdot ja hinnat:  
 

 

Standard-huone (l tai ll-talossa):  
       
602 € / hlö / 2 hh / puolihoidolla  
680 € / hlö / 2 hh / täysihoidolla 
 
722 € / hlö / 1 hh / puolihoidolla 
800 € / hlö / 1 hh / täysihoidolla 
    
                                  
Superior-huone(lll-talossa): 
  
656 € / hlö / 2 hh / puolihoidolla 
734 € / hlö / 2 hh / täysihoidolla 
 
896 € / hlö / 1 hh / puolihoidolla 
974 € / hlö / 1 hh / täysihoidolla 
                       
 
 
Kahden hengen huone yhdelle lisämaksu: 
+ 10 € / vrk / standardhuone 



 

Hinta sisältää: 
 

* kuljetukset Kauhajoki – Helsinki – Pärnu – Kauhajoki  

* laivamatkat kansipaikoin  

* majoitus kahden tai yhden hengen huoneissa, ks. em. 
vaihtoehdot 

* buffet-illallinen saapumispäivänä 

* lääkärintarkastukset  

* kuntosalin käyttö  

* 3 hoitoa / pv: 

hoitoina mm. klassinen hieronta (23 min.), yrtti-helmikylpy, vedenalainen suihkuhieronta, 
parafiini-osokeriittihoito, mutahoito, hoitavat suihkut, pyörrekylpy jaloille, 
hoitomutanaamio jaloille, suolahoito, valohoito, venytyshoito, ultraäänihoito, 
magneettihoito ym.   
* hemmotteleva spa-ja saunakeskus 

* buffet-illallinen saapumispäivänä  

* matkajärjestelyt  

  

Puolihoidossa buffet-aamiainen ja buffet-illallinen tai buffet-aamiainen ja buffet-lounas 
(ilmoitathan valinnastasi etukäteen) 

Täysihoidossa buffet-aamiainen, buffet-lounas sekä buffet-illallinen 

 
 
HUOM1: Pidätämme oikeuden meistä riippumattomista syistä johtuviin hinnan muutoksiin (esim. verojen ja muiden julkisten maksujen 
muutokset, polttoaineen hinnan rajut korotukset). Pidätämme myös oikeuden meistä riippumattomista syistä johtuviin ohjelman 
muutoksiin.  
HUOM2: Velj. Viitala Oy ei vastaa henkilökohtaisista tapaturmista eikä matkustajan omaisuutta kohdanneista vahingoista. Suosittelemme 
matkavakuutuksen, johon sisältyy peruutusturvavakuutus, ottamista jo matkan varaus vaiheessa peruutuskulujen ja mahdollisen matkalla 
sairastumisen varalta. Joihinkin vakuutuksiin saattaa sisältyä peruutusturvaa koskeva vastuunrajoitus, josta voi olla seurauksena 
matkustajan oman vastuun laajentuminen.  
HUOM3: Pidätämme oikeuden perua matka n. 1 kk ennen matkan alkua, ellei matkalle ole ilmoittautunut riittävästi lähtijöitä. Tämän 
matkan toteutuminen edellyttää min. 30 lähtijää. 
HUOM4: Matkan maksamatta jättäminen ei ole matkan peruutus. Peruuta matka aina soittamalla toimistoomme tai lähettämällä 
sähköpostia.  
Tarkemmat matkapakettiehdot löydät seuraavasta linkistä:  
https://www.kkv.fi/kuluttaja-asiat/matkustaminen-ja-majoitukset/matkapaketit-ja-yhdistetyt-matkajarjestelyt/yleiset-
matkapakettiehdot/ 

 
 

TERVETULOA MUKAVALLE JA VIRKISTÄVÄLLE 

KYLPYLÄLOMALLE!  
 

 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 20.08.2025 mennessä  

 

: 06-2331102 tai 

  : veljekset.viitala@ssvnet.fi  
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